
 

 

 

 
 

Teorinis - praktinis seminaras 

NĖŠČIŲ IR GIMDYVIŲ GRIAUČIŲ-RAUMENŲ 
SISTEMOS POKYČIAI IR KOREKCIJOS METODAI 

2018 m. balandžio mėn. 14 d. 

Kaunas 

 

 

 

 

Seminaras skirtas: 

 
kineziterapeutams, akušerėms. 
 

Lektorė: 
 

Dr. BRIGITA ZACHOVAJEVIENĖ – kineziterapeutė, taikomosios kineziologijos ir 
psichokineziologijos sričių atstovė. Lietuvos sveikatos mokslų universiteto ir kitų 
aukštojo mokslo įstaigų kineziterapijos dėstytoja. Klinikinį darbą dirba nuo 1995 
metų. Baigusi tarptautinius Danijos vyriausybės ir Vilniaus universiteto organizuotus 
kineziterapijos dėstytojų rengimo kursus bei sertifikuota Bobath koncepcijos 
specialistė. Šiuo metu studijuoja Lietuvos funkcinės medicinos ir taikomosios 

kineziologijos bei psichokineziologijos mokyklose. Privačiai dirba sveiko judesio ir 
korekcijos centre. 

 

Seminaro turinys: 
 

• Fiziologiniai bei griaučių ir raumenų sistemos pokyčiai nėštumo metu. (30 
min.) teorinė prezentacija. 

• Griaučių ir raumenų sistemos problemos nėštumo metu, testavimas, 
vertinimas, korekcija. (3 val.) teorinė prezentacija ir demonstracija, darbas 
porose. 

• Būklė po natūralaus gimdymo: problemos, testavimas, vertinimas, korekcija. 
(1,5 val.) teorinė prezentacija ir demonstracija, darbas porose. 

• Būklė po Cezario pjūvio: problemos, testavimas, vertinimas, korekcija. (1 val.) 
teorinė prezentacija ir demonstracija, darbas porose.  



 

 

 

Seminaro data:   2018 m. balandžio mėn. 14 d.(šeštadienis). 

Seminaro laikas:   10.00 – 17.00 (dalyvių registracija 9.30 – 10.00). 

Seminaro vieta:   Viešbutis "Europa Royale Kaunas", Miško g. 11. 

Seminaro kaina:   99 Eur. Nuo balandžio 10 d. 110 Eur 

Į seminaro kainą įskaičiuota:  dalijamoji medžiaga, naudojimasis priemonėmis, 

užkandžiai ir kava petraukėlių metu, pietūs, 

dalyvio pažymėjimas (6 val.). 

Registracija iki 2018.04.12»  Nėščių ir gimdyvių griaučių-raumenų sistemos 

pokyčiai ir korekcijos metodai  

Informacija:   Tel.: +370 617 77 877 

Pastaba:    Turėti patogią aprangą ir avalynę. 

 

Apmokama pavedimu: 

(pilna kaina) 

VšĮ „Kineziterapijos akademija“ 

į.k.  303246056 

a/s  LT537300010138355925 

Bankas: Swedbank 

Mokėjimo paskirtis „Nėščių ir gimdyvių 

griaučių-raumenų sistemos pokyčiai ir 

korekcijos metodai“ 

 

 

Atlikus registraciją gausite patvirtinimą į nurodytą elektroninį paštą. Prašome 

atidžiai peržiūrėti ar nurodėte teisingą elektroninį paštą (negavus patvirtinimo, 

patikrinkite „spam“, šlamšto skiltį arba kreipkitės nurodytais kontaktais). 

https://www.ktakademija.lt/?post_type=courses&p=1974&preview=true

